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I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы
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разработок
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Выруrка 2

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

!оходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые
обязательсва (активы)

изменение отложенных нttJIоговых обязательств

изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не вкJIючаемый
в чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периодаЗ

СПРАВОЧНО

Базовая прибьтль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию
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Примечания
1) Указывается номер соответствующего пояснения к бlпкгrrrерскому балансу и отчету о фипансовых результатiлх.2) Выруtка отражается за миЕусом напога на добавленную стоимость, акцизов
3) Совокуrный финансовый результат периОда оtrределяется как c)r[{Ma строК "Чистая прибыль (убыток)", "Результат от переоценки внеоборотных акIивов,
це вк,пючаемый в чистуто прнбыль (убыток) периода" и "Результат от прочих операlцй, rrе включаемый'u .r"arlЬ прибьlпь jубыток) отчетного периода''


